
Smlouva uzavřená na základě výběrového řízeni v systému E-ZAK

,,Dodávka výpočetnítechniky

IT technika - dotykové notebooky"

(dále jen smlouva)

KupujÍcÍ:

Se sídlem:

Zastoupená:

Telefon:

E-mail:

lČ,

DIČ:

Kontaktní osoba:

Telefon:

E-mail:

(dále jen kupujícf)

a

Prodávajľcí:

Se sídlem:

jednající:

lČ:

DIČ:

Kontaktní osoba:

Telefo n:

E-mail:

Smluvní strany

Základni škola, Bilina, Lidická 31/18, okres Teplice, příspěvková organizace

Lidická 31/18, 418 01Bí|ina

Mgr. Be. Marií Sechovcovu

417 823 170

reditelka@zslidicka,cz

65639626

CZ65639626

jarmila Gabrielová sekretariát

417 823 170

gabrielova@zslidicka.cz

LOŠAN s.r.o,

Špitálské náměstí 1044/4, Ústí n. Labem, 400 01

David Weiss, DiS.

64053580

CZ64053580

Pavel Zwinger

731403254

pavel.zwinger@losan.cz

1



(dále jen F)ľodá\'ajicÍ)

KupujÍcÍ a prodávajÍcÍ dále jen ,,smluvní strany"

1, Účel a předmět s1tíoli\'\'

1.1. Předmětem smlouvy je povinnost prodávajlcího dodat kupujícímu zboží dle specifikace
uvedené ve výzvě za podmínek uvedených dále vtéto smlouvě a jejích přílohách.

1.2. Předmětem této smlouvy je dále povinnost kupujlcího řádně a včas dodané zboží převzít a
zaplatit za něj cenu dle článku 2.1. této smlouvy.

2. Doba a místo plnění

2.1. prodávajÍcÍ je povinen dodat zboží nejpozději do 04. 09. 2020.

2.2. Místem plnění je sídlo kupujÍcÍho uvedené v záhlavítéto smlouvy.

3. Cena a platební podmínky
3,1. Cena za zboží dle článku 2.1. této smlouvy Činí:

Částka: 130,613,20 KČ bez DPH

Částka: 158.041,97 KČ s DPH

Kupní cena je konečná, závazná a obsahuje všechny případné náklady prodávajlcího včetně
poplatků.

3.2. Kupní cenu zaplatí kupujÍcÍ prodávajicImu bezhotovostním převodem na bankovní účet
prodávajÍcÍho uvedený v záhlaví této smlouvy na základě daňového dokladu (faktury)
vystavené prodávajÍcÍm.

3,3. ProdávajÍcÍ vystaví fakturu ke dni uskutečnění zdanitelného plnění, který je dnem podepsáni
protokolu o předání a převzetí zboží podle článku 4.1. této smlouvy. Splatnost faktury je 30
dni ode dne jejího doručení kupujÍcÍmu. Povinnost kupujícího zaplatit kupní cenu je splněna
odepsáním příslušné částky z účtu kupujiclho. Kupujícl neposkytuje zálohy. Platby budou
probíhat výhradně v KČ, rovněž veškeré cenové údaje na faktuře budou v této měně,

3.4. Faktura bude obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona č. 563/1991
Sb. O účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 235/2004 Sb. O dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, (jedná se především o označenifaktury a její číslo,
obchodní firmu, název, sídlo a IČO prodávajÍcÍho, předmět smlouvy, bankovní spojení,
fakturovanou částku bez a včetně DPH) a bude mít náležitDsti obchodní listiny.

3.5. KupujÍcÍ je oprávněn vrátit fakturu do konce splatnosti, pokud bude obsahovat nesprávné
náležitosti či údaje nebude obsahovat vůbec. V takovém případě se doba splatnosti zastavuje
a nová doba splatnosti počíná běžet ode dne doručení opravené faktury. Kupujkí není
vtakovém případě v prodlení.

4 Předání a převzetÍ zboží, přechod vlastnictví

4.1.0 předání a převzetí zboží dle této smlouvy bude sepsán protokolpodepsaný sm|uvními
stranami. V případě zjištěných nedostatků bude v tomto protokolu uvedena itato skutečnost
s konkrétním vymezením zjištěných vad u dodaného zboží včetně způsobu a terminu jejich

2



řešení. Lhoží je řádrČ předáno al' podpisem l)rc)tol(o|Li. Kljru;i'.i je opiávněn |3|otoko|
nepodeµsat a zboží nepřevzít, má-li pro to vážný důvod.

4,2Nlasínické právo ke zboží přechází z prodáväjÍcÍho na kL!i:'l:jíLÍho okamžikem převzetí tbcM
kupujiciŕn,

5. Práva z vad, sankce, odstoupeni od smlouvy

5.1. Prodá\'ajÍcÍ se zavazuje poskytnout kupujÍcÍmu na zboží záruku za jakost v délce dle
požadavků uvedených ve výzvě a to počínaje dnem převzetí zboží kupujichn.

5.2.Vady mus{kupujÍcÍup|atnit li prodávajlclho bez zbytečného odkladu poté, co se o nich dozvi.
5,3.V případě výskytu záruční vady je prodávajÍcÍ povinen zajistit realizaci záručního servisu

následujÍcĹ pracovní den po nahlášení vady kupujíclm, a to v místě instalace či umlstění zboží,
zjistit příčinu této vady a v co nejkratším terniInu ji bezplatně odstranit.

5,4. KupujÍcÍ má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s uplatněním
práv z vad.

5.5.Za záruČní vady nebudou považovány ty vady, které byly způsobeny nesprávnou obsluhou
nebo údržbou zboží nebo úmyslným poškozením zboží kupujľchn nebo nepovolanou osobou,
v případě jaký[T)iko|iv jinými zásahy, jednáními nebo skuteČnostmi nastalými na straně
kupujÍcÍho. Odstraněnitakto zjištěných vad bude provedeno za úplatu.

5.6. Je-li vadné plněni podstatným porušením této smlouvy, má kupující právo na odstranění
vady dodáním nového zboží bez vady nebo dodáním chybějícího zboží, na odstraněni vady
opravou zboží, nebo odstoupeni od této smlouvy. Smluvní strany se dohodly, Že za podstatné
porušeni smlouvy bude považováno zejména:
a) nemožnost odstraněni vady dodaného zboží
b) prodlení prodávajĹcĹho s dodáním zbožío vÍce než 5 dní
c) jestliže, prodávájícl ujistil kupujÍcÍho, Že zboží má určité vlastnosti, zejména vlastnosti
kupujlclm výslovně vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištěníse následně ukáže
ľ)epravdivým
5.7. Odstoupeni od smlouvy musí být provedeno v písemné formě. Odstoupením se závazek
založený smlouvou zrušuje od počátku. Účinky odstoupení nastávají okanižikem doručení
odstoupeni od sřnlouvy prodávajíchnu. Odstoupení od smlouvy se netýká práva na náhradu
škody vzniklé z porušení povinnosti, práva na zaplacení smluvní pokuty a úroku z prodlení,
pokud již dospěl ani ujednárú o způsobu řešenisporů a volbě práva.
5.8. Při nedodržení doby dodání zboží či v případě prodlenís odstraněním vady na zboží je
prodávajÍcÍ povinen uhradit kupujÍcÍmu smluvnI pokutu ve výši 0,5% z kupní ceny za každý í
započatý den prodlení.
5.9. Při nedodrženi doby splatnosti faktury je kupující povinen uhradit prodávajÍcÍmu pokutu
ve výši 0,05% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.
5.10. Smluvní pokuta je splatná do 15 dnů ode dne doručenívýzvy k jejímu zaplaceni. Dnem
splatnosti se rozumiden připsání příslušné částky na účet kupujícIho.
5.11. Uplatněním práv z vad či uplatněním smluvnk:h pokut není dotčeno právo na náhradu
újmy v plné výši.

6 ZávěreČná ustanoveni

6.1.Tato smlouva a práva a povinnosti z ní vyplývající se řídí českým právem. Práva a povinnosti
smluvních stran, pokud nejsou upraveny touto smlouvou, se řídí Občanským zákoníkem a
předpisy solj\'isejĹcÍnľi.

3



6.2, Veškeré případné spory vzniklé mezi smluvními stranami na základě nebo v souvislosti
s touto smlouvou budou primárně řešeny jednáním smluvních stran. \/ případě, že tyto spory
nebudou v přiměřené době vyřeŠeny, budou k jejich projednánla rozhodnutí přIslušné soudy
České republiky.

6.3. ProdávajÍcÍ bezvýhradně souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších parametrů
smlouvy, včetně kupní ceny v souladu s příslušnými právními předpisy,

6.4, Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem zaregistrováni v registru smluv a jejího
podpisu smluvními stranami.

6.5. Tato smlouva je sepsána v 2 vy'hotoveních s platnosti originálu, z nichž 1vyhotovení si
ponechá prodávajlcl a 1 vyhotovení kupujlcl.

6.6, Smluvní strany prohlašuji, Že tato smlouva vyjadřuje jejich svobodnou, vážnou, určitou a
srozumitelnou vůli prostou omylu. smluvní strany si smlouvu přečetly, s obsahem souhlasí,
což stvrzují vlastnoručními podpisy.

V Teplicfch dne 21.8.2020
l _

V 1/c/¢ dn, Z'f'd'

,'.m:l^ťnos'i ředitelka školy
Základni škoka, Bílka,
údlcká 31/18, okres

prl$pěvková or9anjz&oe

4


